』

兴安盟行政公署办公室文件
蔓蔓 ×童 轧 妻 ≡ ≤氢 氢

兴署办发〔2022〕47号
一

＿

→

一＝
■

■＝壬
尸

＝
■

＝

尸～＝≡已
亡

＝＝亡≡工匡＝庐
尸

■＝＝二＿一…驮≡←■声
＝

●←

兴安盟行政公署办公室关于

印发《兴安盟高价值知识产权培育实施方案
（2O22—2O25年）〉的通知

各旗县市人民政府’盟直有关部门:

经盟行署同意,现将《兴安盟高价值知识产权培育实施方案
（2022—2025年）》印发给你们’请各地、部门结合实际认真抓好贯
彻落实。

‖｜
■

7＼弓

萎

旷 m≡＾
● □

弓史

L§＼

》 ˉ ＆盂0）邹
｀ ˉ b

0’ 9 旧2｀年月6.’

侧
·`旦’囚

●

≈
＞

（此件公开发布）

—1＿